1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 23 LUKIYANOV 

2.Imiona 1 23 DMITRY 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 23 67123111914, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 250 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25000,00
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 12 124 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.400 ZŁ

12 23 499 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 49.900,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 23 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 3 LUKYANOWA 

3 12 LUKYANOVA 

2.Imiona 1 12 ELENA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 12 66080913720, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 250 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25000,00
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 8 124 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.400 ZŁ

8 12 376 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 37.600,00 ZŁ

Strona 5 z 12

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

8 12 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 8 BOBROWICZ 

2.Imiona 3 8 JERZY RAJMUND